

Warszawa, dnia 11.12.2013 r.

## Wykonawcy

ZTM-NPZ1-2210- 659 -1-13/ADA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2013 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na linii autobusowej funkcjonującej w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Prażmów z Warszawa.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984 i 1047) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

Opis przedmiotu zamówienia w pkt 4 mówi: „Przewozy realizowane będą w dni robocze (248 dni w 2014r) i soboty (54 dni w 2014 zgodnie z założeniami do rozkładów jazdy określonymi w załączniku nr 1 do SIWZ). Jako dzień świąteczny przyjmuje się niedzielę oraz święta. Sobotni rozkład jazdy oprócz sobót obowiązywał będzie również w następujące dni: 2.05.2014 r., 20.06.2014 r., 10.11.2014r.”

W załączniku nr 1 jest rozkład dnia powszedniego oraz świątecznych. Gdzie znajduje się sobotni rozkład jazdy?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt VI Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 Przewozy realizowane będą zgodnie z rozkładem jazdy, w dni robocze (248 dni w 2014r) i soboty (54 dni w 2014). Jako dzień świąteczny przyjmuje się niedzielę oraz święta i w te dni kursy nie są planowane. Sobotni rozkład jazdy oprócz sobót obowiązywał będzie również w następujące dni: 2.05.2014 r., 20.06.2014 r., 10.11.2014r. Załączony rozkład jazdy w załączniku nr 1 odnosi się do dni powszednich oraz do sobót. Omyłkowo zostało wpisane słowo “świąteczny”. Powinno być “sobotni”.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w związku z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy w zakresie odpowiedzi na powyższe pytanie.

### **Pytanie 2:**

Opis techniczny pojazdów :

Czy zamawiający dopuszcza pojazd min 35 miejsc, ale 13 siedzących dla pasażerów oraz dostęp dla inwalidy ( rampa plus powierzchnia dla wózka )? Pozostałe warunki techniczne bez zmian.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza świadczenie usług pojazdem z 13 miejscami siedzącymi przy założeniu 35 miejsc ogółem.

*Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust.4 cytowanej ustawy zmianie ulega treść SIWZ w zakresie odpowiedzi na powyższe pytanie. W pkt VII Opis techniczny autobusów, ppkt b)*

*Jest:*

*„pojemność – możliwość przewozu:*

*co najmniej 35 pasażerów (w tym 15 pasażerów na miejscach siedzących)”*

*Powinno być:*

*„pojemność – możliwość przewozu:  
co najmniej 35 pasażerów (w tym od 13 do 15 pasażerów na miejscach siedzących)”*

**Zgodnie z art. 12a ust. 1 wyżej cyt. ustawy termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 17 grudnia 2013r. godzina 09:00. Termin otwarcia ofert: 17 grudnia 2013r. godzina 09:30.**

**W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.**

**DYREKTOR  
Pionu Przewozów  
Zarządu Transportu Miejskiego**

**Andrzej Franków**